Ministerio Coordinador de Patrimonio suscribió convenio con Municipalidad de Cuenca

Escrito por Gaëtan Juillard Viernes, 02 de Diciembre de 2011 04:48 - Actualizado Lunes, 05 de Diciembre de 2011 13:59

En el marco de la celebración de los doce años de la declaratoria de Cuenca como Patrimonio Cultural de la Humanidad por parte de la UNESCO, el Ministerio Coordinador de Patrimonio y la Municipalidad de Cuenca suscribieron un convenio de Cooperación Interinstitucional para el rescate y puesta en valor de bienes patrimoniales emblemáticos de la ciudad, este jueves 1 de diciembre de 2011, en la Catedral Vieja.

Leer " Ministerio Coordinador de Patrimonio suscribió convenio con Municipalidad de Cuenca " en el portal del Ministerio Coordinador de Patrimonio

Leer " Alcaldía de Cuenca recibirá recursos para conservar bienes patrimoniales " en El Mercurio